
     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

1 

 

Dywity, dnia 12.11. 2010 r. 

 
OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 

o wyborze najkorzystniejszej oferty na zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z dnia 23 września 2008 roku ze zm.), 
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Budownictwa i Inwestycji Komunalnych – GB.I.341/24/2010. 

W wyniku rozstrzygnięcia nieograniczonego na roboty budowlane pod nazwą: Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków  w Tuławkach , gmina Dywity wybrana została oferta :  Przedsiębiorstwa robót Inżynieryjnych Budownictwa 

sp. z o.o. 10-429 Olsztyn ul. Cementowa 3. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia – 100% cena. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów. Cena brutto wybranej oferty: 262.381,96  zł 
 
W zamówieniu złożono 3 oferty. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy lub miejsce 

zamieszkania 
 Cena brutto  

 Liczba pkt 
w kryterium                
cena 100%= 

łączna 
punktacja  

Uwagi 

1. 
ECOKUBE sp. z o.o. 90-527 Łódź 

ul. Wólczańska 128/134 
346.767,03  zł  75,67 Oferta  nie podlega odrzuceniu. 

2. 

 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynie-
ryjnych Budownictwa sp. z o.o. 

10-429 Olsztyn ul. Cementowa 3 

262.381,96 zł  100,00 
Oferta  nie podlega odrzuceniu, uzyskała 

najwyższą liczbę punktów. 

3. 

 
BUDIROL s.c. Szurpicka & 

Wspólnicy 14-500 Braniewo               
ul. Żeromskiego 14 

 

366.000,00 zł  71,69 Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Termin zgodnie z art. 94 ust.1 , po upływie którego umowa na realizację zamówienia może być zawarta , 

określono na dzień : 18 listopada 2010 r.  
  
 

Wójt Gminy 
(-) Jacek Szydło 

   
 

 


